経済産業部発第２１２号
平成２６年１月９日
金属部会員　各位
大 阪 商 工 会 議 所
金属部会長　小八木　規之
第８回金属部会開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、加盟国間貿易の自由化を目指す「環太平洋戦略的経済連携協定（ＴＰＰ）」
については、政府レベルで関係国との協議が実施されております。工業分野も対象となり、日本製造業の企業活動に少なからず影響を及ぼすものと存じます。
そこで今回の部会では、豊富な海外経験を持ちFTA （自由貿易協定） ・EPA （経済連携協定）をめぐる問題に詳しい早稲田大学大学院 アジア太平洋研究科 教授の浦田 秀次郎氏をお招きし、「ＴＰＰとＲＣＥＰ（東アジア地域包括的経済連携）の現状及び日本企業の対応」について、ご講演をいただきます。これからの企業経営を考える上で参考になるものと存じます。
ご多忙のところ恐縮ながら、お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記
　日　時　　平成２６年２月１３日（木）午後２時～４時

　場　所　　大阪商工会議所　４階　４０２号会議室
議  件　　①副部会長の選任について
②「平成25年度事業進捗報告」並びに「平成26年度事業計画（案）」について
　　　　　　③その他
　講  演　　「ＴＰＰとＲＣＥＰ（東アジア地域包括的経済連携）の現状
及び日本企業の対応」（仮題）
早稲田大学大学院 アジア太平洋研究科 教授　浦田 秀次郎 氏
　参加費　　無料（１社から複数名の参加が可能です。）
　　　　　　　　　以上

※ご出席の場合のみ、２月６日（木）までに下欄にご記入のうえ、ＦＡＸにてご回示下さい。

【本件担当】大阪商工会議所 経済産業部 産業・技術・水ﾋﾞｼﾞﾈｽ振興担当　福田・楠本
　　　　　　TEL：06‐6944‐6300　 FAX：06‐6944‐6249
FAX：06-6944-6249　　大阪商工会議所 経済産業部 産業・技術・水ﾋﾞｼﾞﾈｽ振興担当　福田 行
第８回金属部会（出席回示）
＜２月１３日（木）午後２時～４時　於 大阪商工会議所　４階　４０２号会議室＞

会社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
住　所：（〒　　　　）

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
●ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ講師には参加者名簿として配布します。
（ＨＰ）
1